АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15 мая 2013 года
 № 05-77-а

О запрете выжигания сухой травы,
сжигания отходов пилопроизводства
и бытового мусора

     В соответствии с пунктом 10 статьи 33 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  администрация Горского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Хозяйствующим субъектам всех форм собственности, владельцам и жителям жилых, дачных и садовых домов запретить с 15 мая 2013 года применение открытого огня, выжигание  сухой травы,  сжигание  отходов пилопроизводства и бытового мусора на  территории Горского сельского поселения.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте Горского сельского поселения  (http:// tikhvin.org/gsp/gorka/) и разместить на информационном стенде.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Горского сельского поселения

 В.И.Павлов

Исп.Е.А.Евпак
Тел:8(81367)39343